
pag. 72 - A.P.T. SpA Orario ESTATE 2017 - in vigore dal 15 giugno al 9 settembre

le coppie di corse contrasse-
gnate con il riquadro azzurro 
si effettuano con lo stesso 
bus

E52 Aeroporto - Lignano e ritorno

AEROPORTOPierisCervignano del Friuli

Lignano

Latisana

Trieste Airport FVG



 A.P.T. SpA Orario ESTATE 2017 - in vigore dal 15 giugno al 9 settembre - pag. 73

numero corsa 1/5 3/7

frequenza corsa f fes

G1629 AEROPORTO (Trieste Airport FVG) 9.26 9.26

G1806 PIERIS Via Sauro (df Distributore) 9.31 9.31

38103 CERVIGNANO D.F. Piazza Marconi (Autostazione) 9.46 9.46

31649 LATISANA Via Crosere, 83 10.15 10.15

31649 LATISANA Via Crosere, 83 10.16 10.16

40H20 LIGNANO Via dei Pini, 37 10.38 10.38

31822 LIGNANO Piazza Rosa dei Venti, 1 10.40 10.40

40H02 LIGNANO Corso Alisei, 12 10.42 10.42

40H19 LIGNANO Viale Centrale, df 22/A 10.44 10.44

X4910 LIGNANO Via Amaranto, 1 (Autostazione) 10.46 10.46

numero corsa 2/6 4/8

frequenza corsa f fes

X4910 LIGNANO Via Amaranto, 1 (Autostazione) 18.10 18.10

40H14 LIGNANO Viale Centrale, 22/A 18.12 18.12

40H03 LIGNANO Corso Alisei, 25 18.14 18.14

40H09 LIGNANO Piazza Rosa dei Venti, 17 18.16 18.16

40H21 LIGNANO Via dei Pini, 54 18.18 18.18

31606 LATISANA Via Trento, 6 18.40 18.40

31606 LATISANA Via Trento, 6 18.41 18.41

38103 CERVIGNANO D.F. Piazza Marconi (Autostazione) 19.10 19.10

G1819 PIERIS Via Sauro, 14 (Distributore) 19.20 19.20

G1629 AEROPORTO (Trieste Airport FVG) 19.26 19.26

LINEA E52 Aeroporto - Lignano

LINEA E52 Lignano - Aeroporto

numero corsa 14 26

frequenza corsa f fes

TS608 TRIESTE Piazza Libertà (Autostazione) 8.35 8.35

G1629 AEROPORTO (Trieste Airport FVG)  9.26 9.26

LINEA E51 Trieste - Aeroporto

numero corsa 14 26

frequenza corsa f fes

G1629 AEROPORTO (Trieste Airport FVG)  19.45 19.45

TS608 TRIESTE Piazza Libertà (Autostazione) 20.36 20.36

LINEA E51 Aeroporto - Trieste


